tem hora noctis jam secunda, et tum forte amicos et Galilaeorum primores convivio excipiebam. Hic sane, quum mihi nunciasset famulus adesse equitem quandam Judæum, intro jussu meo vocatus, ne salutare quidem me dignatus est, sed prorecta epistola, hanc, « inquit, tibi miserunt legati Hierosolymitani. Scribe jam et tu quam celerrime: nam mihi necesse est redditum ad ipsos accelerare. » Et ii quidem qui accumbebant valde mirati sunt militis audaciam; ego vero obsecrabam ut discumberet et nobiscum epularetur. Quum autem abnusset, epistolam quidem, ut eam acceperam, manu tenebam, cum amicis vero aliis de rebus colloquebar. At non multo post quum surrexissem, et alios quidem cubitum dimisisem, quatuor vero solum e necessariis meis et amicis manere hortatus essem, jussisse que puer ut vinum appararet, literis explicatis quum nemo animadverteret, statimque ex iis intellecto quid sibi velint, rursum illas obsignabam, et quasi nondum eas legisset, sed manibus adhuc tenens, præcepi ut drachmæ viginti militi darentur in viaticum. Quas quum ille accepisset, seque mihi gratias habere dixisset, inde conjiciens hominem lucri valde cupidum esse, quodque hac parte facillime expugnari posset, dicebam, si nobiscum potare volueris, in singulos cyathos drachmam accipies. Ille libenter dicto audiebat, multoque vino epoto, quo plus pecuniae auferret, tandemque ebrius factus, non amplius secreta tacere potuit; sed nemine rogante narrabat insidias mihi structas, quodque ipsorum decreto morti essem addictus. Quibus auditis ad hunc modum rescripsi. « Josephus Jonathæ ejusque collegis S. Audito vos bona cum valetudine in Galilæam pervenisse, equidem lator, idque maxime, quod, rerum in hac regione cura vobis commissa, liceat milii in patriam reverti: hoc enim facere mihi jam pri dem in votis fuit. Et oportebat quidem me, ut vos convenire, non solum in Xaloth proficiisci, sed et longius, etiam si a vobis non accerseret. Rogo tamen veniam mihi detis, quod non possim quod volui facere. Nam apud Chabolo motus Placidi observo, in animo id habentis ut in Galilæam ascendat. Vos igitur, quum hanc epistolam legeritis, ad me venite. Valete. »

46. Quum has literas scripsisset, militique, qui eas perferret, dedisset, misi cum eo triginta Galilæorum spectatissimos, quibus jussi ut legatos salutarent quidem, nihil vero præterea dicerent. Singulis autem horum adjunxi et militibus unum fidissimum, qui eos observaret an qui a me missi erant sermones sererent cum Jonatha ejusve sociis. Et illi quidem profecti sunt; Jonathas vero sociique, ubi primum iis non successit tentamen, alteram mihi miserunt epistolam, hujusmodi verbis. « Jouathas ejusque colle ge Josepho S. Tibi denunciamus mandamusque ut tertio abhinc die sine militibus venias ad nos in oppidum Gab-